PREFEITI RA_MljNICIPAL D_E lMUARAMA  tifN
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA

EDITAL N.° 058/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 16.1 e 16.2

do Edital n" 042/2009 — Instruções Especiais, de 28 de Setembro de 2009,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas para o provimento dos cargos eletivos de: Auxiliar de

Serviços Gerais, Pedreiro e Servente Geral a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos,

dentro do prazo de 5 (Cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do

Município e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do Cargo

Público, devendo apresentar no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles

exigidos no item 16.10 do Edital n". 042/2009, ocasião em que serão encaminhados para se

submeterem ao Exame Médico pré-admissional previsto no item 16.8 do referido Edital.

O não pronunciamento dos candidatos aprovados e relacionados

neste Edital. no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do (a)

candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao cargo no qual se habilitou,

confbrme estabelece o sub-item 16.2 do Edital n". 042/2009 - Instruções Especiais.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 14 VACAS)

INSCRIÇÃO 1 NOME 	 RC 	 CLASS.

28506 	.  REGINALDO TIAGO DECASTRO 	 12.804.301-2 	720

31389 	MARIA CRISTINA RODRIGUES 	4.300.521-9 	730
29543 	. MARCIA REGINA DE SOUZA COSTA 	5.007.128-6 	740

29686 	MARILZA LUZIA DA SILVA  LIMA 	6.411.574-0 	750

31380 	MARIA GORETE BERTONCELO 	 7.061.460-0

27313 	VERA 	LUCIA MACIIADO 	 6.873.281-6 	77"

28538 	SILVANA LEITE DA SILVA 	 7.917.927-2

30462 	LUCILENE PERRUD DA SILVA 	 7.709.595-0
29142 	! GISELIDAYANE DUTRA DE SOUZA 	8.225.175-8 	80'

27226 	. ADENILSON CAMPANARO PEREIRA 	8.663.077-0 	81 0

30074 	i ANDRÉIA ZANQUETTLSARAM 	 6.868.820-5 	82'

i 83° 27205 	GLAUCIA CARVALHO DE S.GREGORIO 	38.142.243-4

7P
79°

26775 	DIEGO MARCONDES DE SOUZA 	 9.972.897-3 	84°

1

INSCRIÇÃO . NOME
27762 	OTAVIANO COSTA SOARES
26619 	j  ALMIR VIEIRA ALVES

RG
4.475.709-5
4.394.894-6

PAÇO MUNICIPAL, aoj 	Julho de 2011

Mo
Preft •

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  In;
t'50

ESTADO DO PARANÁ
31706 	ADEI..AINF C. DA SILVA ALMEIDA 	 9.988.975-6. 859

PEDREIRO — 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 02 VAGAS)

CLASS. !
12°
11°

"O candidato 110  tbi convocado novamente, conforme artigo 16.7 do edital 042/2009 •
Instruções Especiais, que diz, que o candidato que não puder assumir o cargo poderá ser

reclassi ficado, uma única vez

SERVENTE GERAL —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DF: 07 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.

26960 IVAIR ANTONIO ROVERON 3.782.729-0 13.c

30078 KEILA APARECIDA SCHONTON 6.266.455-0 26.c

26444 'EDILSON CARDOSO EVANGELISTA 7.167.887-3 32°
27800 EDERSON JOSE HUMAINSKI 9.280.835-1 37°
26036 VALCIR Pl2EMOLI OLIVA MORAS 4.663.108-0 40°

27811 ROGERIO DA ROCHA NEVES 8.156.657-7 41 0

26344 ANDERSON WILLIAN R DOS SANTOS 10.323.179-5 50e

** Os candida os 130;260;320,370,40,410  e 50° foram convocados novamente, contbrme
artigo 16.7 do edital 042/2009 — Instruções Especiais, • ue diz, que o candidato que não
puder assumir o cargo poderá ser reclassificado, uma ú a vez.

2

PUBLICADO NO AMARAM ILUSTRADO
DE  to  I 	 /291-t
DE N°  9 02 5
UMUARAMA,

DIVISÃO DE COMUNIÇkÇAO E PATEDNIÓNIO

	00000001
	00000002
	00000003